
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“M.RAPISARDI ” 

CANICATTI’ 

 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE –Avviso n. 1953 del 21/02/2017 

Competenze di base 

 
 

ATTI SCUOLA 

ALBO SCUOLA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 
 

OGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria della  figura di Esperti Interni   

 
             PROGETTO 10.2.2A-FSE PON-SI-2017-456 – MODULO L’AMICIZIA A HOGWARDS 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n° 1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle competenze di base in 

chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.1 

Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). 

 

VISTA  la Delibera n° 6 del 6/03/2017 del Collegio Docenti e la Delibera del Consiglio d’istituto n° 5 del 

7/03/2017, di approvazione del PON Competenze di base Avviso n. 1953 del 21/02/2017;  

 

PRESO ATTO dell’avviso di autorizzazione all’avvio del M.I.U.R. prot. n° 38456 del 29/12/2017; 

 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico prot. n° 919 del 05/02/2018 con il quale si dispone   

         l’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.2.1A-FSE PON-SI-2017-290 di  

          Euro  19.287,00 e del Progetto 10.2.2A-FSE PON-SI-2017-456 di Euro 44.905,20 per un 

               totale di Euro 64.192,20 

VISTO  il bando esperti interni  Prot. 8590 del 08/11/2018 ; 

 



 

VISTO  il bando esperti esterni  Prot. 8627 del 09/11/2018 

 

ACCERTATO che alla scadenza dei termini fissati per la selezione del personale ESPERTO, relativamente  

                             al modulo del progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-456 - L’AMICIZIA A   

                              HOGWARDS, non è pervenuta nessuna istanza; 

 

-VISTE le  Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali  

               Europei 2014-2020 prot 1498 del 09/02/2018; 

 

VISTA  la Determina della riapertura  termini  prot. n. 9299  del 03/12/2018; 

 

 

 

VISTO  il bando esperti interni   Prot.9300 del 03/12/2018 (modulo del progetto 10.2.2A-FSEPON-SI- 

               2017-456 - L’AMICIZIA A  HOGWARDS ) 

 

 

 

VISTO  il decreto prot. n  135  del 08/01/2019  di nomina  della commissione esaminatrice delle   

              domande   PON Competenze di base. 

 

VISTO  Il Verbale della Commissione esaminatrice delle  domande  PON Competenze di base del  

               08/01/2019 

 

 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria  della  figura di Esperti Interni  cui i bandi  Prot. .9300 

del 03/12/2018  Avviso 1953 Competenze di Base  annualità 2018/19. 

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante la pubblicazione all’Albo on line del sito Web 

dell’Istituzione scolastica in data odierna. 

La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati che potranno presentare eventuali reclami entro 15 

giorni dalla data di pubblicazione. 

Il termine previsto dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 275/99 viene ridotto a 05 giorni per esigenze legate al 

rispetto della tempistica dettata dall’Autorità di Gestione Progetti PON. 

Decorso tale tempo, in mancanza di reclami la graduatoria diverrà  definitiva e si provvederà a stipulare 

formale incarico. 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                       (Caterina Amato) 

 

 



 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Programmazione 2014-2020 FSE –Avviso n. 1953 del 21/02/2017 

Competenze di base 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M.RAPISARDI ” 

CANICATTI’ 
 

 GRADUATORIA  ESPERTI  INTERNI     10.2.1A – FSEPON-SI-2017-290  

MODULO:  L’AMICIZIA A HOGWARDS 

 

N 

Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Titoli di 

studio 

Master e Corsi 

di formazione 

 

Certificazioni 

Informatiche 

Esperienze   

PON –POR E   

Inerenti la 

figura 

Altre 

Esperienze 

in PON e 

POR  

Pubblicazio

ni attinenti 

alla 

tematica 

Esperienze 

d’insegnamento 

stesso ordine di 

scuola 

 

Totale 

1 PLATANIA GIULIA 16/03/1988 22 1     1 
24 

  
         

  
         

  
         

 


		2019-01-09T12:07:07+0100
	MTACRN67A57C356F




